Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio dos setores competentes, providencie a poda da árvore da Rua Julieta Lima

Scrivanti (Rua 3), próximo ao nº296, no Jardim Buscardi.

Tal pedido se faz urgente e necessário uma vez que os moradores

locais já vêm solicitando tal providencia há alguns anos e referida árvore já

ultrapassou a fiação oferecendo riscos de danos à parte elétrica, além do risco de

quedas de galhos sobre os transeuntes.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 20 de novembro de 2017.

TONHÃO DA BORRACHARIA
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 318/2017

Recebida em 20/11/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
20/11/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..